Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район
Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2019

№ 23
с. Нялинское

О внесении изменений в

постановление администрации сельского

поселения Нялинское от 30.03.2016 № 19

«О создании противопаводковой комиссии»

В целях защиты населения и территории сельского поселения Нялинское от чрезвычайных ситуаций природного характера в весенне-летние периоды, осуществления мероприятий по предупреждению и ликвидации негативных последствий, связанных с весенним ледоходом и половодьем:
1. Внести в постановление от 30.03.2016 № 19 «О создании противопаводковой комиссии» следующие изменения:
1.21. В приложениях к постановлению слова «староста п. Пырьях» заменить на слова «специалист по вопросам благоустройства и работе с населением».
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                   Е.В. Мамонтова